Протокол  №1

Ученического самоуправления

От  9 сентября 2015 года

  В нашей школе прошло собрание ученического  самоуправления, на которой
присутствовали учащиеся 5-11 классов.

Повестка дня:

 Анализ работы ученического самоуправления за 2014-15 учебный год.
 Перспективы  работы на 2015-2016 учебный год.
 Выбор нового  ученического совета школы.
 Выбор  представителя от Совета Старшеклассников.
 Разное.

По её итогам были приняты следующие решения:

 Назначить руководителя Школьного Ученического Совета Хасанова Тимура,
учащегося 11  класса

 Назначить представителем от ШУС – Федорову Анастасию, учащегося 11класса.
 Утвердить Школьную Систему Самоуправления, которая предусматривает деление

на секторы.
 Выбрать руководителей секторов из учащихся школы :

Сектор порядка
Руководитель – Хасанов Тимур
Сектор здоровья
Руководитель – Солоед Даниил
Учебный сектор

Руководитель – Климаагина Ирина
Культурный сектор
Руководитель – Романова Ксения
Шефский сектор
Руководитель – Козловская Ангелина
Сектор нравов
Руководитель – Николаева Светлана

Ответственный за организацию органов

ученического самоуправления  зам.дир. по ВР:                                             Григорьева Л.Н.